
 

 

УКРАЇНА 

   НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА           
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

Від 06 березня 2025 року                                                   с. Нижній Вербіж                     
№  35/2025 

 

 

 

Про  роботу комунальних підприємств 

громади за 2024 рік 

 

 

Відповідно до п.п. 3 п. а)  статті 29, статті 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», заслухавши  звіт директора   
комунального підприємства «Благоустрій ОТГ» Володимира ГРЕКУЛА про 
роботу комунальних підприємств за 2024 рік,  та  заслухавши звіт директора  
комунального підприємства «Ковалівське»  Валентина ДОЛІНСЬКОГО про 
роботу комунального підприємства за 2024 рік,  виконавчий комітет 
Нижньовербізької сільської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

1.  Звіт про роботу комунального підприємства «Благоустрій ОТГ» та звіт  
про роботу комунального підприємства «Ковалівьке» за 2024 рік, прийняти до 
відома. 

 

     2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу  
житлово-комунального господарства,  інвестицій та соціально – економічного 
розвитку Мирослава ВАСИЛЬЧУКА.                                   
 

 

 

 

Сільський голова                                   Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

 

 

 


